Norr4 Heiti breytts lyfs Form Sty Einin(Ma Eini ATC flolGamalt | Nytt gildi
Af undanpagulista

195149 |Betolvex stl 1img/ml 1iml BO3BA02 |1
446856 |Vitamin B12 stl 1img/ml 1iml BO3BA02 |1

Af vidmidunarverdskra

492520 |Losec sh-tfl 10{mg 100|stk A02BCO1 V0002
050679 |Omeprazol Actavis sh-hylki 10{mg 100|stk A02BCO1 V0002
121550 |Esomeprazole Portfarma sp-tfl 20/mg 98| stk A02BCO5 V0011
003800 |Actos toflur 15|mg 98|stk A10BGO3 V0572
119394 |Trandate filmhtfl 100|mg 50|stk C07AG01 V0595
496554 |Trandate filmhtfl 100|mg 50|stk C07AG01 V0595
496752 |Trandate filmhtfl 200/mg 100|stk C07AG01 V0600
567510 |Trandate filmhtfl 200/mg 100|stk C07AG01 V0600
022915 |Decutan hylki 20|mg 30|stk D10BAO1 |V0125
169740 |Isotretinoin Portfarma hylki 20/mg 30|stk D10BAO1 V0125
423361 |Yasmin filmhtfl 63 stk GO03AA12 V0626
002391 |Yasmin toflur 63 stk GO3AA12 V0626
106182 |Yasminelle filmhtfl 63|stk GO03AA12 |V0593
041423 |Yasminelle toflur 63|stk GO03AA12 |V0593
125125 |Alkeran toflur 2/mg 25|stk LO1AA03 V0076
198580 |Alkeran toflur 2/mg 25|stk LO1AA03 V0076
062341 |Mykofenolatmofetil Actavis filmhtfl 500/mg 150|stk LO4AA06 V0187
170697 |Alendronat Actavis toflur 70/mg 12|stk MO5BA04 V0203
092958 |Ostacid toflur 70/mg 12|stk M05BA04 V0203
379796 |Ropinirole Portfarma fordatfl 2/mg 84|stk N04BC04 V0532
382162 |Ropinirole Portfarma fordatfl 4/mg 84|stk N04BC04 V0533
094757 |Ropinirole Portfarma fordatfl 8/mg 84|stk N04BC04 |V0534
534183 |Lazapix filmhtfl 20|mg 28|stk NO5AHO03 V0281
509696 |Olanzapine Mylan filmhtfl 10{mg 28| stk NO5AHO03 |V0271
145698 |Zyprexa hadustfl 10{mg 28| stk NO5AHO03 |V0271
005526 |Zyprexa hadustfl 20/mg 28| stk NO5AHO03 |V0281
001954 |Rison toflur 1/mg 60| stk NO5AX08 V0291
017193 |Zopiclone Actavis filmhtfl 7,5/mg 500|stk NO5CF01 |V0316
552877 |Zopiklon Mylan filmhtfl 7,5/mg 500/ stk NO5CF01 |V0316
030108 |Aerius filmhtfl 5/mg 10|stk RO6AX27 V0366
004298 |Aerius toflur 5/mg 10|stk RO6AX27 V0366
097080 |Aerius filmhtfl 5/mg 30|stk RO6AX27 V0366
004370 |Aerius toflur 5/mg 30|stk RO6AX27 V0366
Afskrad

007385 |Zantac toflur 150{mg 20|stk A02BA02

003800 |Actos toflur 15|mg 98| stk A10BGO03

003831 |Actos toflur 30/mg 98| stk A10BGO03

195149 |Betolvex stl 1|mg/ml 1iml B0O3BA02

446856 |Vitamin B12 stl 1/mg/ml 1iml B0O3BA02

014352 |StructoKabiven irl 1100/ kcal 986/ ml BO5BA10

014361 |StructoKabiven irl 1600 kcal 1477 ml BO5BA10

052542 |StructoKabiven irl 2100|kcal 1970/ ml BO5BA10

024151 |StructoKabiven elektrolyfri irl 1100|kcal 986/ ml BO5BA10

014138 |StructoKabiven elektrolyfri irl 1600 |kcal 1477|ml BO5BA10

017006 |StructoKabiven Perifer irl 830 kcal 1206/ ml BO5BA10

052560 |StructoKabiven Perifer irl 1300/ kcal 1904/ ml BO5BA10

435974 |Sorbangil toflur 10/mg 250/ stk CO01DAO08

496547 |Trandate stl 5|mg/ml 20/ml C07AGO01

496554 |Trandate filmhtfl 100/mg 50/ stk C07AG01

496752 |Trandate filmhtfl 200/mg 100|stk C07AG01

511071 |Micardis toflur 20/mg 28| stk C09CA07

409516 |Micardis toflur 40/mg 28| stk C09CA07

409417 |Micardis toflur 80/mg 28| stk C09CA07

415679 |Vagifem sk-tfl 25/mcg 15|stk GO3CA03




Norra Heiti breytts lyfs
198580 |Alkeran

079111 |Holoxan

079129 |Holoxan

079103 |Holoxan

164251 |Puri-nethol
021375 |Voltaren Dolo
435594 |Zomig

005526 |Zyprexa

030108 |Aerius

004298 |Aerius

097080 |Aerius

004370 |Aerius

122819 |Lyfjaloft AGA 100%
122786 |Lyfjaloft AGA 100%
122753 |Lyfjaloft AGA 100%
122797 |Lyfjaloft AGA 100%

Breytt form
082040 |Diprosalic

Breytt heiti

021057 |Augmentine (Lyf og heilsa)
021149 |Augmentine (Lyf og heilsa)
Breytt innkaupsverd
013362 |Advate

013341 |Advate

002367 |Helixate NexGen
114134 |Helixate NexGen
085542 |Menopur

085551 |Menopur

086368 |Menopur

086380 |Menopur

141438 |Gonal-f

391010 |Gonal-f

389637 |Gonal-f

000290 |Puregon

000316 |Puregon

019837 |Puregon

016296 |Ovitrelle

151627 |Ovitrelle

026946 |Amoxicillin Mylan (D.A.C.)
086434 |Orencia

146082 |Benlysta

562668 |Benlysta

487692 |Enbrel

084591 |Enbrel

136281 |Enbrel

379570 |Enbrel

491321 |Enbrel

145077 |Remicade
410469 |Remsima

590092 |Humira

179157 |Simponi

195587 |Simponi

093827 |Stelara

170062 |RoActemra
170085 |RoActemra
170107 |RoActemra
011489 |Concerta

011555 |Concerta

Form
toflur
sts/irs
sts/irs
sts/irs
toflur
toflur
toflur
hasudtfl
filmhtfl
toflur
filmhtfl
toflur
lyfjagas
lyfjagas
lyfjagas
lyfjagas

hudlausn

toflur
toflur

sts
sts
sts
sts
sts
sts
sts
sts
stl
stl
stl
stl
stl
stl
stl
stl
hylki
stl/irp
irs
irs
sts
stl
sts
stl
stl
irs
irp
stl
stl
stl
stl
irp
irp
irp
fordatfl
fordatfl

Sty |Einin¢Ma Eini ATC flolGamalt

2/mg
1lg
2|g
500/mg
50{mg
12,5/mg
2,5|mg
20/mg
5/mg
5/mg
5/mg
5/mg
100|%
100|%
100|%
100|%

625/mg
1000|mg

250/ae
1500|ae

250|ae/hgl

250|ae/hgl

300|ae/penn
450|ae/penn
900|ae/penn
300|ae/rorly
600|ae/rorly
900|ae/rorly
250/ mcg/spr
250/ mcg/spr
500/mg
250/ mg/hgl
120/mg/hgl
400/ mg/hgl
10/mg
25|mg
25|mg
50/mg
50/mg
100{mg
100{mg
40/ mg/pen
50/mg
50/mg
45/mg/spr
20{mg/ml
20{mg/ml
20{mg/ml
18/mg
36/mg

25|stk
1|stk
1|stk
1|stk
25|stk
20| stk
6/stk
28| stk
10|stk
10|stk
30|stk
30|stk
2,5/l
201
501
501

100/ ml

12| stk
12|stk

1|hgl
1|hgl
1|hgl
1|hgl
75|ae
75|ae
600 ae
1200|ae
0,5/ml
0,75/ml
1,5/ml
0,36{ml
0,72\ml
1,08/ ml
0,5/ml
0,5/ml
30|stk
1|hgl
1|hgl
1|hgl
4|hgl

4| &f.spr
4|hgl

4|penna

4| &f.spr
1|hgl
1|hgl
0,8{ml
1{spr
1/4f-
0,5/ml
4/ml
10/ ml
20/ml
30|stk
30|stk

LO1AAO3
LO1AA06
LO1AA06
LO1AA06
L01BB02
MO01ABO5
N02CCO03
NO5AHO03
RO6AX27
RO6AX27
RO6AX27
RO6AX27
VO3ANO5
VO3ANO5
VO3ANO5
VO3ANO5

D07XC01

JO1CRO2
JO1CRO2

B02BD02
B02BD02
B02BD02
B02BD02
G03GA02
G03GA02
G03GA02
G03GA02
GO3GAO05
GO3GA05
GO3GA05
GO3GA06
G03GA06
G03GA06
GO3GA08
GO3GA08
JO1CA04
LO4AA24
LO4AA26
LO4AA26
L04ABO1
L04ABO1
L04ABO1
L04ABO1
L04ABO1
L04AB02
L04AB02
LO4AB04
LO4AB06
LO4AB06
LO4ACO05
LO4ACO7
LO4ACO7
LO4ACO7
NO6BAO4
NO6BAO4

aburdur

Augmentine
Augmentine

1460,7100
8304,7800
1461,0200
1461,0200
960,3600
1665,0232
1427,1100
2854,2200
1053,1798
1578,2966
3044,4779
899,3744
1807,8393
2608,2757
281,2092
281,2092
90,5199
2502,3118
161,2534
537,5150
1668,2424
3447,4226
3447,4226
7689,0196
6925,3266
3844,9635
3475,3124
7071,3602
7847,1942
6847,6265
30838,4600
1141,9100
2391,9021
4783,7948
366,4466
477,4032

Nytt gildi

hudlausn

Augmentine (Lyf
Augmentine (Lyf

1389,1123
7896,0274
1339,3436
1339,3436
848,5110
1629,9653
1391,9686
2792,1752
966,6579
1448,5151
2781,6824
746,3493
1482,2288
2238,0094
279,3069
279,3069
81,8220
2481,0450
160,0248
533,4090
1564,4049
3284,6633
3284,6633
7374,1883
6412,3377
3695,8562
2985,3403
6438,1897
6666,6823
6666,6823
23304,6227
940,3386
2328,5132
4657,0734
366,4237
477,3780




Norra Heiti breytts lyfs

012326
470148
013068
016727
013079
525188
554154
474608
075777
128131
074617
122411
402743
019403
066195
008497
080447
582247
015944
015873
015882
015823

Breytt markads-/umbodsmanna heildsséluverd

134906
429703
968399
122610
478119
162841
487341
106932
507367
394357
957665
957657
593200
571217
041086
041105
151532
510553
025239
024901
031039
373857
143526
548120
065934
065945
065956
020156
020305
073933
198582
026943
104047
499142
569041

Concerta
Methylphenidate Sandoz
Ritalin Uno

Ritalin Uno

Ritalin Uno

Modiodal

Selevitan, vet.
Uniferon

Perlutex, vet.
Sulfa-Streptocillin vet.
Fel-O-Vax PCT vet.
Ingelvac CircoFLEX
Streptocillin, vet.
Carepen vet.
Melovem

Chanazine, vet.
Drontal Vet.
Dectomax vet.
Advocate litlir hundar
Advocate litlir kettir
Advocate millistérir hundar
Advocate storir kettir

Gasterix
Esomeprazol Actavis
Dicykloverine hydrochloride
Ondansetron BMM Pharma
Metformin Actavis
Metformin Bluefish
Pioglitazone Actavis
Pioglitazone Teva Pharma
Repaglinide Accord
Repaglinide Accord
Kalium Kiléri&
Polycitra

Advate

Advate

Procoralan
Procoralan

Furix

Furix

Metoprolin
Metoprolin
Metoprolol Mylan
Atenolol Actavis
Atenolol Actavis
Atenolol LYFIS
Lerkanidipin Actavis
Lerkanidipin Actavis
Lerkanidipin Actavis
Dilmin

Dilmin

Enalapril Krka
Losatrix

Losatrix

Valsartan LYFIS
Candesartan Aspen
Candesartan Aspen

Form
fordatfl
fordatfl
hylki
hylki
hylki
toflur
stl

stl
toflur
legstil
boluefni
stl

stl
spenalyf
stl

stl
filmhtfl
stl
bl.lausn
bl.lausn
bl.lausn
bl.lausn

spb-hylki
sp-tfl
mixtura
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
mixtara
mixtara
sts

sts
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
fordatfl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur

Sty |Einin¢Ma Eini ATC flolGamalt

54|mg
54|mg
20/mg
30{mg
40{mg
100/mg

200|mg/ml
5/mg

600/ mg
5{mg/ml
10/%
250/mg
10{mg/ml
125/mg
110/mg
125/mg
110/mg

30{mg
40{mg
2/mg/ml
8/mg
500/mg
500/mg
30{mg
15/mg
0,5|mg
1img
33|mg/g

250/ ae
500|ae
5/mg
7,5|mg
20/mg
40{mg
50{mg
100{mg
100{mg
25|mg
50/mg
50/mg
10/mg
10/mg
20{mg
60/mg
90/mg
2,5|mg
50/mg
100/mg
160/mg
4/mg
8/mg

30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
100/ ml
100/ ml
20|stk
30|stk
1{ml
50{ml
100/ ml
10|g
100/ ml
50{ml
24|stk
50{ml
0,4/ ml
0,4/ ml
1{ml
0,8/ml

100|stk
100|stk
100/ ml
10|stk
100|stk
100|stk
98|stk
98|stk
90|stk
90|stk
300/ ml
500/ ml
1|hgl
1|hgl
56| stk
56| stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
28|stk
98|stk
98|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
98|stk
100|stk
100|stk

NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BAO7
QA12CE99
QBO3AC90
QGO3DA02
QG51AGO01
QI06AAD4
QI09AAQ7
QJ01RAO1
QJ51CE09
QMO01AC06
QNO5CM92
QP52AA51
QP54AA03
QP54AB52
QP54AB52
QP54AB52
QP54AB52

A02BCO03
A02BC05
A03AA07
A04AA01
A10BA02
A10BA02
A10BG03
A10BG03
A10BX02
A10BX02
A12BA01
A12BA02
B02BD02
B02BD02
CO1EB17
CO1EB17
C03CA01
C03CA01
C07AB02
C07AB02
C07AB02
C07ABO03
C07ABO03
C07ABO03
CO8CA13
CO8CA13
CO8CA13
C08DBO01
C08DBO01
C09AA02
C09CAO01
C09CAO01
C09CAO03
C09CA06
C09CA06

595,2934
423,9528
264,2276
337,4476
426,6486
403,3462
356,9824
1298,0493
45,6208
576,7952
987,3690
9600,0000
78,4508
991,4463
194,9813
85,8018
485,2624
233,0210
187,1788
158,0086
213,9445
188,9026

2255

Nytt gildi
595,3081
423,9323
264,2289
337,4323
426,6354
350,8563
487,0204
1427,8207
50,3056
678,3008
1073,9622
476,4828
93,3433
1384,6951
214,4640
67,4940
517,5099
226,0059
149,7635
111,6658
155,7691
149,6697

2400
6406
7066
1818
397
440
11994
2948
1465
1465
2610
15120

10327
10327
415
473
1100
2000
2203
384
336
137
627
1894
3521
3439
2456
1479
1600
2023
2000
1575
3143




Norra Heiti breytts lyfs Form Sty |Einin(Ma Eini ATC flolGamalt | Nytt gildi

048183 |Candesartan Aspen toflur 16{mg 100|stk C09CA06 3784
103633 |Presmin Combo filmhtfl 62,5/mg 98| stk CO09DA01 1208
103642 |Presmin Combo filmhtfl 125/mg 98| stk CO09DA01 1634
040475 |Candesartan/Hydrochlorothiazide Aspen toflur 28,5/mg 100|stk CO09DA06 3728
162874 |Simvastatin Bluefish filmhtfl 10{mg 100|stk C10AA01 428
162885 |Simvastatin Bluefish filmhtfl 20/mg 100|stk C10AA01 522
513195 |Simvastatin Bluefish filmhtfl 20/mg 100|stk C10AA01 522
038494 |Simvastatin Bluefish filmhtfl 40{mg 100|stk C10AA01 764
162896 |Simvastatin Bluefish filmhtfl 40{mg 100|stk C10AA01 764
026702 |Atorvastatin Bluefish filmhtfl 40/mg 100|stk C10AA05 2060
125973 |Terbinafin BMM Pharma toflur 250/mg 28| stk D01BA02 1670
152318 |Terbinafine (D.A.C.) toflur 250/mg 28| stk D01BA02 1867
968414 |Koltjorusmyrsl smyrsli 100{ml DO5AA 3650
968406 |Tjara 26 / ASVEP smyrsli 100/ ml DO5AA 2929
383428 |Diproderm krem 0,5/mg/g 100|g D07ACO01 2168
968365 | TNG-smyrsl smyrsli 15/ml D07CB01 1522
431985 |Diprosalic hislausn 100/ ml D07XC01 2231
965171 |Borsyruslim lausn 2|% 500{ml DO8AX 2340
105315 |Microgynon (D.A.C.) toflur 63|stk GO03AA07 1267
175600 |Denise toflur 63 stk GO3AA09 980
081708 |Desogestrel ratiopharm filmhtfl 75|mcg 84 stk GO03AC09 1100
027235 |Cyproteron Mylan toflur 50/mg 50| stk GO3HAO01 {7099 7052
070142 |Tolterodin Actavis fordahlk 4/mg 100|stk G04BD07 6841
584479 |Sildenafil Mylan filmhtfl 50/mg 4|stk GO04BEO3 1239
544186 |Sildenafil Mylan filmhtfl 50/mg 12|stk GO04BEO3 3832
127542 |Sildenafil Mylan filmhtfl 100/mg 4|stk GO04BEO3 1454
573999 |Sildenafil Mylan filmhtfl 100/mg 12|stk GO4BEO3 4912
596196 |Sildenafil Portfarma tuggutfl 100{mg 4|stk G04BEO3 1376
110094 |Sildenafil Portfarma tuggutfl 100{mg 12|stk G04BEO3 4814
008435 |Euthyrox toflur 100/ mcg 100|stk HO3AA01 689
026946 |Amoxicillin Mylan (D.A.C.) hylki 500/mg 30|stk JO1CA04 1230 1455
575571 |Amoxin filmhtfl 500/mg 20| stk JO1CA04 1053
575589 |Amoxin filmhtfl 500/mg 30|stk JO1CA04 1456
028918 |Fluconazole Portfarma hylki 50/mg 30|stk JO2AC01 1714
094441 |Aclovir toflur 200/mg 25|stk JO5AB01 934
485764 |Tivicay filmhtfl 50/mg 30|stk JO5AX12 86296
065711 |Zoladex (Lyfjaver) vefjalyf 10,8/mg 1/4&f.spr |LO2AEO3 54627
087832 |Bicalutamid Actavis filmhtfl 50/mg 30|stk L02BB03 3285
033777 |Letromal filmhtfl 2,5/mg 100|stk L02BG04 11277
374279 |Cigorin hylki 25|mg 50|stk L04ADO01 6200
592534 |Cigorin hylki 50/mg 50/ stk L04ADO1 12500
050346 |Ciqorin hylki 100/mg 50/ stk L04ADO1 25500
059882 |Modigraf mixt.kyr 0,2|mg 50|sk- L04AD02 8958
059938 |Modigraf mixt.kyr 1{mg 50|sk- L04AD02 44790
427075 |Alvofen Express hylki 400 mg 50|stk MO1AEO1

013615 |Ibuxin filmhtfl 400/mg 100|stk MO1AEO1 393
014365 |Ibuxin filmhtfl 600/mg 30|stk MO1AEO1 196
014597 |Ibuxin filmhtfl 600/mg 100|stk MO1AEO1 491
163667 |Ibuxin filmhtfl 800/ mg 30|stk MO1AEO1 491
163675 |Ibuxin filmhtfl 800/mg 100|stk MO1AEO1 1179
563779 |Risedronate Bluefish filmhtfl 35/mg 12|stk MO5BA07 897
025895 |Oxycodone ratiopharm fordatfl 10/mg 28|stk NO2AAQ5 1031
025906 |Oxycodone ratiopharm fordatfl 10{mg 98|stk NO2AA05 2948
109569 |Oxycodone ratiopharm fordatfl 20{mg 28|stk NO2AAQ5 2603
188405 |Rizatriptan Portfarma munndr.t 10/mg 6/stk N02CC04 2575
576032 |Lamotrin dreifit. 25|mg 42| stk NO3AX09 336
573120 |Lamotrin dreifit. 100|mg 98| stk NO3AX09 1764

071468 |Topiramat Bluefish filmhtfl 25|mg 60|stk NO3AX11 1792




Norra Heiti breytts lyfs

071490
137340
028610
534166
116449
474628
114941
114963
114985
073030
053006
466003
414006
560244
037584
133919
447753
489050
435728
133974
134019
134085
011555
525188
480867
414167
402873
101195
494740
554154
474608
075777
128131
074617
122411
402743
019403
066195
008497
080447
582247
015944
015873
015882
015823
021417
046724
445149
376387
493401
436042
543755
962242
962234
029381
134844
437427
068776

Topiramat Bluefish
Pramipexole Accord
Pramipexole Portfarma
Trilafon Dekanoat
Olanzapin Sandoz
Olanzapin Sandoz
Zalasta

Zalasta

Zalasta

Quetiapin Actavis
Zolpidem Mylan
Seromex

Citalopram Bluefish
Citalopram Bluefish
Sertralin Bluefish
Mirtazapine Bluefish
Mirtazapine Bluefish
Mirtazapine Bluefish
Mirtazapine Bluefish
Venlafaxine Bluefish
Venlafaxine Bluefish
Venlafaxine Bluefish
Concerta

Modiodal

Donesyn

Donesyn

Exelon (Lyfjaver)
Memantine Mylan
Sedaman vet

Selevitan, vet.

Uniferon

Perlutex, vet.
Sulfa-Streptocillin vet.
Fel-O-Vax PCT vet.
Ingelvac CircoFLEX
Streptocillin, vet.
Carepen vet.

Melovem

Chanazine, vet.

Drontal Vet.

Dectomax vet.
Advocate litlir hundar
Advocate litlir kettir
Advocate millistorir hundar
Advocate storir kettir
Rhinocort (Lyf og heilsa)
Nasofan

Relvar Ellipta

Relvar Ellipta
Montelukast Navamedic
Montelukast Navamedic
Montelukast Navamedic
SEM mixtura

SEM mixtura

Clarityn

Clarityn

Desloratadine ratiopharm
Desloratadine ratiopharm

Form
filmhtfl
toflur
toflur

stl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
munndr.t
munndr.t
munndr.t
munndr.t
fordahlk
fordahlk
fordahlk
fordatfl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
fordapl
filmhtfl

irl

stl

stl

toflur
legstil
boluefni
stl

stl
spenalyf
stl

stl
filmhtfl
stl
bl.lausn
bl.lausn
bl.lausn
bl.lausn
nefudi
nefudi
innénddu
innénddu
tuggutfl
tuggutfl
toflur
mixtara
mixtura
toflur
toflur
munndr.t
munndr.t

Sty |Einin¢Ma Eini ATC flolGamalt

100/mg
0,7/mg
0,18 mg
108,2|mg/ml
5/mg
10{mg
2,5/mg
7,5|mg
10{mg
200/ mg
10{mg
20/mg
10{mg
20/mg
50{mg
15/mg
30{mg
30{mg
45/mg
37,5/mg
75|mg
150/mg
36/mg
100/mg
5/mg
10{mg
9,5/mg/sélh
10{mg
200/ mg/ml

200/ mg/ml
5/mg

600/ mg
5{mg/ml
10/ %
250/mg
10{mg/ml
125/mg
110{mg
125|mg
110{mg
64| mcg/sk
50{mcg/sk
114/ mcg/sk
206/ mcg/sk
4/mg
5/mg
10/mg

10/mg
10/mg
5/mg
5/mg

60| stk
100|stk
100|stk
1iml
250/ stk
250/ stk
28| stk
56| stk
56|stk
100|stk
100|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
96/ stk
96/ stk
30|stk
100|stk
100|stk
30|stk
30|stk
98|stk
98|stk
30| pokar
28| stk
100/ ml
100/ ml
100/ ml
20| stk
30|stk
1{ml
50{ml
100/ ml
10|g
100/ ml
50{ml
24|stk
50{ml
0,4/ ml
0,4{ml
1{ml
0,8{ml
120{skam
150{skam
30|skam
30|skam
98|stk
98|stk
98|stk
100/ ml
300/ ml
30|stk
100|stk
10|stk
30|stk

NO3AX11
N04BCO5
N04BCO5
NO5ABO3
NO5AHO3
NO5AHO3
NO5AHO3
NO5AHO3
NO5AHO3
NO5AHO04
NO5CF02
NO6ABO3
NO6ABO4
NO6ABO4
NO6ABO6
NO6AX11
NO6AX11
NO6AX11
NO6AX11
NO6AX16
NO6AX16
NO6AX16
NO6BAO4
NO6BAO7
NO6DAO02
NO6DAO02
NO6DAO3
NO6DX01
QA12CC02
QA12CE99
QB03AC90
QG03DA02
QG51AGO01
QI06AA04
QI09AA07
QJO1RAO1
QJ51CE09
QMO1AC06
QNO5CM92
QP52AA51
QP54AA03
QP54AB52
QP54AB52
QP54AB52
QP54AB52
RO1ADO5
RO1ADO8
RO3AK10
RO3AK10
R03DCO3
R03DCO3
R03DCO3
RO5DA20
RO5DA20
RO6AX13
RO6AX13
RO6AX27
RO6AX27

8482

7507

959
12130
20764
9600
1650

4100
13463
10205
4900
3936
3323
4499
3973

Nytt gildi
6023
9669
3358
18362
9086
8349
147
983
983
7369
2086
800
550
550
500
850
1050
2200
5573
1661
2650
2650
6161
7378
4955
4955
13639
2735
2171
10242
29891
1058
14265
22585
10020
1963
28988
4510
10591
10883
4753
3150
2348
3276
3148
1600
800
5929
7587
6965
7008
7165
1030
1610

5821




Norra Heiti breytts lyfs Form Sty |Einin(Ma Eini ATC flolGamalt | Nytt gildi

968373 |Naloxonhydrochlorid mixtura 1/mg/ml 500/ ml V03AB15 18870
Breyttur markadsleyfishafi

543330 |Visken toflur 10{mg 98| stk CO07AA03 |Novartis Novartis
403550 |Lomir Retard fordahlk 2,5/mg 100|stk CO8CA03 |Novartis Novartis
016337 |Lomir Retard fordahlk 5|mg 100|stk CO8CA03 |Novartis Novartis
093343 |Diovan mixtura 3/mg/ml 160/ ml CO9CA03 |Novartis Novartis
005910 |Diovan filmhtfl 80{mg 28| stk CO09CA03 |Novartis Novartis
022532 |Diovan Comp 160/12,5 mg filmhtfl 172,5/mg 28| stk CO9DA03 |Novartis Novartis
013756 |Diovan Comp 160/25 mg filmhtfl 185|mg 28|stk CO9DA03 |Novartis Novartis
436022 |Diovan Comp 80 mg/12,5 mg toflur 92,5/ mg 28|stk CO9DA03 |Novartis Novartis
049650 |Lamisil toflur 250/mg 28| stk DO01BA02 |Novartis Novartis
014261 |Finacea hlaup 15|% 30/g D10AX03 |Intendis Bayer AB
124354 |Methergin toflur 0,125/mg 30|stk G02AB01 |Novartis Novartis
001874 |Methergin stl 0,2{mg/ml 1{ml G02AB01 |Novartis Novartis
015419 |Vivelle Dot fordapl 25|mcg/sél 8| stk GO3CA03 |Novartis Novartis
009409 |Vivelle Dot fordapl 37,5/mcg/sol 8|stk GO3CA03 |Novartis Novartis
009443 |Vivelle Dot fordapl 50/ mcg/sol 8|stk GO3CA03 |Novartis Novartis
009465 |Vivelle Dot fordapl 75|mcg/sél 8| stk GO3CA03 |Novartis Novartis
009489 |Vivelle Dot fordapl 100|mcg/sdl 8| stk GO3CAO03 |Novartis Novartis
057455 |Sandostatin stl 50{mcg/ml 1iml HO01CB02 |Novartis Novartis
057349 |Sandostatin stl 100 mcg/ml 1iml HO1CB02 |Novartis Novartis
057307 |Sandostatin stl 200/ mcg/ml 5{ml HO1CB02 |Novartis Novartis
379669 |Sandostatin Lar sts 10{mg 2{ml HO1CB02 |Novartis Novartis
379677 |Sandostatin Lar sts 20/mg 2{ml HO1CB02 |Novartis Novartis
379685 |Sandostatin Lar sts 30/mg 2{ml HO1CB02 |Novartis Novartis
595066 |Miacalcic stl 100|ae/ml 1{ml HO5BA01 |Novartis Novartis
021057 |Augmentine (Lyf og heilsa) toflur 625/mg 12|stk JO1CR0O2 |D.A.C. ehf Lyf og heilsa
021149 |Augmentine (Lyf og heilsa) toflur 1000|mg 12|stk JO1CR0O2 |D.A.C. ehf Lyf og heilsa
063057 |Famvir toflur 125/mg 10|stk JO5AB09 |Novartis Novartis
455584 |Famvir toflur 500/mg 21|stk JO5AB09 |Novartis Novartis
184259 |Femar toflur 2,5|mg 30/stk L02BG04 |Novartis Novartis
184275 |Femar toflur 2,5|mg 100stk L02BG04 |Novartis Novartis
015733 |Myfortic sh-tfl 180/mg 120|stk LO4AA06 | Novartis Novartis
015755 |Myfortic sh-tfl 360/ mg 120|stk LO4AA06 | Novartis Novartis
014847 |Certican toflur 0,25/mg 60| stk LO4AA18 |Novartis Novartis
014859 |Certican toflur 0,5|mg 60| stk L04AA18 |Novartis Novartis
014853 |Certican toflur 0,75/mg 60| stk LO4AA18 |Novartis Novartis
061937 |Sandimmun irp 50{mg/ml 1{ml LO4AD0O1 |Novartis Novartis
004002 |Sandimmun irp 50{mg/ml 5/ml LO4AD0O1 |Novartis Novartis
466482 |Sandimmun Neoral hylki 25/mg 50| stk LO4AD01 |Novartis Novartis
467563 |Sandimmun Neoral hylki 50/mg 50| stk LO4AD01 |Novartis Novartis
467720 |Sandimmun Neoral hylki 100/mg 50| stk LO4AD01 |Novartis Novartis
586107 |Sandimmun Neoral mixtura 100/mg/ml 50/ ml LO4ADO1 |Novartis Novartis
525030 |Voltaren stl 25/mg/ml 3iml MO1AB0O5 |Novartis Novartis
003939 |Voltaren sh-tfl 50/mg 20| stk MO1AB0O5 |Novartis Novartis
003988 |Voltaren sh-tfl 50{mg 100|stk MO01ABO5 |Novartis Novartis
489591 |Voltaren Rapid toflur 50{mg 10|stk MO01ABO5 |Novartis Novartis
489609 |Voltaren Rapid toflur 50{mg 30|stk MO01ABO5 |Novartis Novartis
573790 |Voltaren Rapid toflur 50{mg 100|stk MO1ABO5 |Novartis Novartis
569483 |Lioresal stl 0,5/mg/ml 20/ml MO03BX01 |Novartis Novartis
569467 |Lioresal stl 2/mg/ml 5{ml MO03BX01 |Novartis Novartis
448688 |Lioresal toflur 25|mg 50|stk MO03BX01 |Novartis Novartis
152223 |Lioresal stl 50{mcg/ml 1iml MO03BX01 |Novartis Novartis
494138 [Sandomigrin toflur 0,5|mg 100|stk NO2CX01 |Novartis Novartis
414789 |Tegretol mixtara 20{mg/ml 300/ ml NO3AF01 |Novartis Novartis
158287 |Tegretol toflur 200/mg 50|stk NO3AF01 |Novartis Novartis
157863 |Tegretol toflur 200/mg 100|stk NO3AF01 |Novartis Novartis

168740 |Tegretol Retard fordatfl 200/mg 200|stk NO3AF01 |Novartis Novartis




Norra Heiti breytts lyfs

168971
004014
552901
556936
556951
030635
030627
121582
163089
091345
013068
016727
013079
082958
083121
085316
083634
150162
551328
076403
189175

Tegretol Retard
Trileptal
Trileptal
Trileptal
Trileptal
Leponex
Leponex
Anafranil
Ritalin
Ritalin Uno
Ritalin Uno
Ritalin Uno
Ritalin Uno
Exelon
Exelon
Exelon
Exelon
Zaditen
Zaditen
Zaditen
Desferal

Breyttur umbodsadili

021057 |Augmentine (Lyf og heilsa)
021149 |Augmentine (Lyf og heilsa)

Breyttur viomidunargjaldmiaill

122411

Ingelvac CircoFLEX

Fellt ar v/birgdaskorts

050679
121550
022915
002391
041423
062341
170697
379796
382162
094757
001954
552877
053689

Haettur viomidunarverdflokkur

492520
050679
119394
496554
496752
567510
022915
169740
423361
002391
106182
041423
125125
198580
170697
092958
534183

Omeprazol Actavis
Esomeprazole Portfarma
Decutan

Yasmin

Yasminelle
Mykofenolatmofetil Actavis
Alendronat Actavis
Ropinirole Portfarma
Ropinirole Portfarma
Ropinirole Portfarma
Rison

Zopiklon Mylan
Zolpidem Mylan

Losec

Omeprazol Actavis
Trandate

Trandate

Trandate

Trandate

Decutan
Isotretinoin Portfarma
Yasmin

Yasmin

Yasminelle
Yasminelle
Alkeran

Alkeran
Alendronat Actavis
Ostacid

Lazapix

Form |Sty |Einin¢Ma Eini ATC flolGamalt

fordatfl
mixtura
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
augndr
augndr
augndr
irs

toflur
toflur

stl

sh-hylki
sp-tfl
hylki
toflur
toflur
filmhtfl
toflur
fordatfl
fordatfl
fordatfl
toflur
filmhtfl
filmhtfl

sh-tfl
sh-hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
filmhtfl
toflur
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl

400{mg

60/ mg/ml

150/mg
300/mg
600/ mg
25/mg
100/mg
25/mg
10{mg
10{mg
20/mg
30{mg
40{mg
1,5|mg
3/mg
4,5/mg
6/mg

0,25/mg/ml
0,25/mg/ml
0,25/mg/ml

500/mg

625/mg
1000/mg

10{mg
20/mg
20/mg

500/mg
70/mg
2/mg
4/mg
8/mg
1img
7,5|mg
10{mg

10{mg
10/mg
100{mg
100{mg
200/mg
200/mg
20{mg
20{mg

2|mg
2|mg
70/mg
70/mg
20/mg

200/ stk
250/ ml
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
56|stk
56|stk
112|stk
112|stk
0,4/ ml
0,4/ ml
5/ml
10{hgl

12|stk
12| stk

50{ml

100|stk
98|stk
30|stk
63| stk
63| stk
150|stk
12|stk
84 stk
84 stk
84 stk
60| stk
500/ stk
20| stk

100|stk
100|stk
50 stk
50 stk
100|stk
100|stk
30|stk
30|stk
63| stk
63| stk
63| stk
63| stk
25|stk
25|stk
12|stk
12|stk
28| stk

NO3AF01
NO3AF02
NO3AF02
NO3AF02
NO3AF02
NO5AH02
NO5AH02
NO6AAO4
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6DA03
NO6DA03
NO6DA03
NO6DA03
S01GX08
S01GX08
S01GX08
VO3ACO01

JO1CRO2
JO1CRO2

QI09AA07

A02BC01
A02BCO05
D10BAO1
GO03AA12
GO03AA12
LO4AA06
MO5BA04
N04BC04
N04BC04
N04BC04
NO5AX08
NO5CF01
NO5CF02

A02BC01

A02BCO1

C07AGO01
C07AGO01
C07AGO01
C07AGO01
D10BAO1
D10BAO1
GO03AA12
GO03AA12
GO03AA12
GO3AA12
LO1AAO3

LO1AAO3

MO5BA04
MO5BA04
NO5AHO03

Novartis
Novartis
Novartis
Novartis
Novartis
Novartis
Novartis
Novartis
Novartis
Novartis
Novartis
Novartis
Novartis
Novartis
Novartis
Novartis
Novartis
Laboratoires
Laboratoires
Laboratoires
Novartis

D.A.C. ehf
D.A.C. ehf

IKR

V0002
V0002
V0595
V0595
V0600
V0600
V0125
V0125
V0626
V0626
V0593
V0593
V0076
V0076
V0203
V0203
V0281

Nytt gildi
Novartis
Novartis
Novartis
Novartis
Novartis
Novartis
Novartis
Novartis
Novartis
Novartis
Novartis
Novartis
Novartis
Novartis
Novartis
Novartis
Novartis
Laboratories
Laboratories
Laboratories
Novartis

Lyf og heilsa
Lyf og heilsa

DKK

Mar 31 2014
Mar 31 2014
Mar 31 2014
Mar 31 2014
Mar 31 2014
Mar 31 2014
Mar 31 2014
Mar 31 2014
Mar 31 2014
Mar 31 2014
Mar 31 2014
Mar 31 2014
Mar 31 2014




Norra Heiti breytts lyfs Form Sty Einin(Ma Eini ATC flolGamalt | Nytt gildi
509696 |Olanzapine Mylan filmhtfl 10/mg 28| stk NO5AHO03 V0271

145698 |Zyprexa hGsustfl 10/mg 28| stk NO5AHO03 V0271

005526 |Zyprexa hGsustfl 20/mg 28| stk NO5AHO3 V0281

017193 |Zopiclone Actavis filmhtfl 7,5/mg 500/ stk NO5CFO1 V0316

552877 |Zopiklon Mylan filmhtfl 7,5/mg 500/ stk NO5CF01 V0316

Nyr vidmidunarverdflokkur

024901 |Metoprolin toflur 100/mg 100|stk C07AB02 V0106
031039 |Metoprolol Mylan toflur 100/mg 100|stk C07AB02 V0106
037895 |Atacand toflur 4/mg 98|stk C09CA06 V0102
499142 |Candesartan Aspen toflur 4/mg 100|stk C09CA06 V0102
145508 |Diproderm krem 0,5/mg/g 100|g D07AC01 V0638
383428 |Diproderm krem 0,5/mg/g 100|g D07AC01 V0638
082040 |Diprosalic hidlausn 100/ ml D07XC01 V0640
431985 |Diprosalic hudlausn 100/ ml D07XC01 V0640
026946 |Amoxicillin Mylan (D.A.C.) hylki 500/mg 30|stk JO1CA04 V0160
575589 |Amoxin filmhtfl 500/mg 30|stk JO1CA04 V0160
079269 |Trilafon Dekanoat stl 108,2|mg/ml 1{ml NO5ABO3 V0639
534166 |Trilafon Dekanoat stl 108,2|mg/ml 1{ml NO5ABO03 V0639
450775 |Stilnoct toflur 10/mg 100|stk NO5CF02 V0313
053006 |Zolpidem Mylan filmhtfl 10{mg 100|stk NO5CF02 V0313
435728 |Mirtazapine Bluefish munndr.t 45|mg 96|stk NO6AX11 V0304
010254 |Remeron Smelt munndr.t 45/mg 96/ stk NO6AX11 V0304
021417 |Rhinocort (Lyf og heilsa) nefudi 64/ mcg/sk 120|{skam |RO1ADO5 V0443
108852 |Rhinocort Aqua nefudi 64|mcg/sk 120|skam |RO1ADO5 V0443
Nyskrad lyf

429703 |Esomeprazol Actavis sp-tfl 40/mg 100|stk A02BCO05

968399 |Dicykloverine hydrochloride mixtara 2/mg/ml 100{ml AO03AAQ7

507367 |Repaglinide Accord toflur 0,5/mg 90/ stk A10BX02

394357 |Repaglinide Accord toflur 1img 90/ stk A10BX02

957665 |Kalium Klérid mixtura 33|mg/g 300/ ml A12BA01

957657 |Polycitra mixtara 500/ ml A12BA02

593200 |Advate sts 250/ae 1|hgl B02BD02

571217 |Advate sts 500/ ae 1|hgl B02BD02

041086 |Procoralan filmhtfl 5|mg 56| stk CO1EB17

041105 |Procoralan filmhtfl 7,5|mg 56| stk CO1EB17

151532 |Furix toflur 20/mg 100|stk C03CA01

510553 |Furix toflur 40{mg 100|stk C03CA01

065934 |Lerkanidipin Actavis filmhtfl 10{mg 28| stk CO8CA13

065945 |Lerkanidipin Actavis filmhtfl 10{mg 98|stk CO8CA13

065956 |Lerkanidipin Actavis filmhtfl 20/mg 98|stk CO8CA13

073933 |Enalapril Krka toflur 2,5/mg 100|stk C09AA02

499142 |Candesartan Aspen toflur 4/mg 100|stk C09CA06

569041 |Candesartan Aspen toflur 8/mg 100|stk C09CA06

048183 |Candesartan Aspen toflur 16|mg 100|stk C09CA06

040475 |Candesartan/Hydrochlorothiazide Aspen toflur 28,5/mg 100|stk CO09DA06

968414 |Koltjorusmyrsl smyrsli 100{ml DO5AA

968406 |Tjara 26 / ASVEP smyrsli 100/ ml DO5AA

383428 |Diproderm krem 0,5|mg/g 100|g D07AC01

968365 |TNG-smyrsl smyrsli 15/ml D07CB01

431985 |Diprosalic hudlausn 100{ml D07XC01

965171 |Bdrsyruslim lausn 2|% 500/ ml DO8AX

175600 |Denise toflur 63|stk GO3AA09

485764 |Tivicay filmhtfl 50/mg 30|stk JO5AX12

374279 |Cigorin hylki 25/mg 50|stk L04ADO01

592534 |Cigorin hylki 50/mg 50|stk L04ADO01

050346 |Cigorin hylki 100/mg 50|stk L04ADO01

059882 |Modigraf mixt.kyr 0,2|mg 50|sk- LO4AD02

059938 |Modigraf mixt.kyr 1img 50|sk- LO4AD02




Norra Heiti breytts lyfs

427075
071468
071490
137340
534166
133919
447753
489050
435728
133974
134019
134085
494740
445149
376387
493401
436042
543755
962242
962234
029381
134844
437427
068776
968373

Nyskrad norraent voruniumer

429703
968399
507367
394357
957665
957657
593200
571217
041086
041105
151532
510553
065934
065945
065956
073933
499142
569041
048183
040475
968414
968406
383428
968365
431985
965171
175600
485764
374279
592534
050346
059882

Alvofen Express
Topiramat Bluefish
Topiramat Bluefish
Pramipexole Accord
Trilafon Dekanoat
Mirtazapine Bluefish
Mirtazapine Bluefish
Mirtazapine Bluefish
Mirtazapine Bluefish
Venlafaxine Bluefish
Venlafaxine Bluefish
Venlafaxine Bluefish
Sedaman vet

Relvar Ellipta

Relvar Ellipta
Montelukast Navamedic
Montelukast Navamedic
Montelukast Navamedic
SEM mixtura

SEM mixtura

Clarityn

Clarityn

Desloratadine ratiopharm
Desloratadine ratiopharm
Naloxonhydrochlorid

Esomeprazol Actavis
Dicykloverine hydrochloride
Repaglinide Accord
Repaglinide Accord
Kalium Kléri®
Polycitra

Advate

Advate

Procoralan
Procoralan

Furix

Furix

Lerkanidipin Actavis
Lerkanidipin Actavis
Lerkanidipin Actavis
Enalapril Krka
Candesartan Aspen
Candesartan Aspen
Candesartan Aspen

Candesartan/Hydrochlorothiazide Aspen

Koltjérusmyrsl
Tjara 26 / ASVEP
Diproderm
TNG-smyrsl
Diprosalic
Borsyruslim
Denise
Tivicay
Cigorin
Cigorin
Cigorin
Modigraf

Form |Sty |Einin¢Ma Eini ATC flolGamalt

hylki
filmhtfl
filmhtfl
toflur

stl
munndr.t
munndr.t
munndr.t
munndr.t
fordahlk
fordahlk
fordahlk
irl
innénddu
innénddu
tuggutfl
tuggutfl
toflur
mixtara
mixtura
toflur
toflur
munndr.t
munndr.t
mixtura

sp-tfl
mixtura
toflur
toflur
mixtura
mixtara
sts

sts
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
smyrsli
smyrsli
krem
smyrsli
hudlausn
lausn
toflur
filmhtfl
hylki
hylki
hylki
mixt.kyr

400{mg
25/mg
100/mg
0,7/mg
108,2|mg/ml
15|mg
30{mg
30{mg
45/mg
37,5/mg
75|mg
150/mg
200/ mg/ml
114\ mcg/sk
206/ mcg/sk
4/mg
5/mg
10{mg

10{mg

10{mg
5/mg
5/mg
1{mg/ml

40{mg
2/mg/ml

0,5|mg
1img

33/mg/g

250/ ae
500|ae
5/mg
7,5|mg
20/mg
40{mg
10{mg
10{mg
20/mg
2,5/mg
4/mg
8/mg
16/mg
28,5/mg

0,5/mg/g

2/%

50/mg
25/mg
50/mg
100/mg
0,2/mg

50| stk
60| stk
60| stk
100|stk
1iml
30|stk
30|stk
96|stk
96/ stk
30|stk
100|stk
100|stk
100/ ml
30{skam
30{skam
98| stk
98| stk
98| stk
100/ ml
300/ ml
30|stk
100|stk
10|stk
30|stk
500/ ml

100|stk
100/ ml
90|stk
90|stk
300/ ml
500/ ml
1|hgl
1|hgl
56| stk
56| stk
100|stk
100|stk
28| stk
98|stk
98|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100/ ml
100/ ml
100|g
15/ml
100/ ml
500/ ml
63| stk
30|stk
50| stk
50| stk
50| stk
50|sk-

MO1AEO1
NO3AX11
NO3AX11
NO4BCO5
NO5ABO3
NOGAX11
NOGAX11
NOGAX11
NO6AX11
NOGAX16
NOGAX16
NOGAX16
QA12CC02
RO3AK10
RO3AK10
R03DCO3
R03DCO3
R03DCO3
RO5DA20
RO5DA20
RO6AX13
RO6AX13
RO6AX27
RO6AX27
VO3AB15

A02BCO05
A03AA07
A10BX02
A10BX02
A12BA01
A12BA02
B02BD02
B02BD02
CO1EB17
CO1EB17
C03CA01
C03CA01
CO8CA13
CO8CA13
CO8CA13
C09AA02
C09CA06
C09CA06
C09CA06
CO9DA06
DO5AA
DO5AA
D07AC01
D07CBO1
D07XC01
DO8AX
GO3AA09
JO5AX12
LO4ADO1
LO4ADO1
LO4ADO1
LO4AD02

Nytt gildi

429703
968399
507367
394357
957665
957657
593200
571217
041086
041105
151532
510553
065934
065945
065956
073933
499142
569041
048183
040475
968414
968406
383428
968365
431985
965171
175600
485764
374279
592534
050346
059882




Norra Heiti breytts lyfs Form Sty |Einin(Ma Eini ATC flolGamalt | Nytt gildi

059938 |Modigraf mixt.kyr 1img 50/ sk- LO4ADO02 059938
427075 |Alvofen Express hylki 400/mg 50/ stk MO1AEO1 427075
071468 |Topiramat Bluefish filmhtfl 25/mg 60| stk NO3AX11 071468
071490 |Topiramat Bluefish filmhtfl 100/mg 60| stk NO3AX11 071490
137340 |Pramipexole Accord toflur 0,7/mg 100|stk N04BC05 137340
534166 |Trilafon Dekanoat stl 108,2|mg/ml 1iml NO5ABO3 534166
053006 |Zolpidem Mylan filmhtfl 10{mg 100|stk NO5CF02 053006
133919 |Mirtazapine Bluefish munndr.t 15|mg 30|stk NO6AX11 133919
447753 |Mirtazapine Bluefish munndr.t 30/mg 30|stk NO6AX11 447753
489050 |Mirtazapine Bluefish munndr.t 30{mg 96/ stk NO6AX11 489050
435728 |Mirtazapine Bluefish munndr.t 45/mg 96|stk NO6AX11 435728
133974 |Venlafaxine Bluefish fordahlk 37,5/ mg 30/stk NO6AX16 133974
134019 |Venlafaxine Bluefish fordahlk 75|mg 100|stk NO6AX16 134019
134085 |Venlafaxine Bluefish fordahlk 150{mg 100|stk NO6AX16 134085
494740 |Sedaman vet irl 200/ mg/ml 100/ ml QA12CC02 494740
021417 |Rhinocort (Lyf og heilsa) nefudi 64| mcg/sk 120|{skam |RO1ADO5 021417
445149 |Relvar Ellipta inndénddu | 114|mcg/sk 30/skam |RO3AK10 445149
376387 |Relvar Ellipta inndnddu | 206|mcg/sk 30/skam |RO3AK10 376387
493401 |Montelukast Navamedic tuggutfl 4/mg 98| stk RO3DC03 493401
436042 |Montelukast Navamedic tuggutfl 5/mg 98| stk RO3DC03 436042
543755 |Montelukast Navamedic toflur 10/mg 98| stk RO3DCO3 543755
962242 |SEM mixtdra mixtura 100/ ml RO5DA20 962242
962234 |SEM mixtdra mixtura 300/ ml RO5DA20 962234
029381 |Clarityn toflur 10/mg 30|stk RO6AX13 029381
134844 |Clarityn toflur 10/mg 100|stk RO6AX13 134844
437427 |Desloratadine ratiopharm munndr.t 5/mg 10|stk RO6AX27 437427
068776 |Desloratadine ratiopharm munndr.t 5/mg 30|stk RO6AX27 068776
968373 |Naloxonhydrochlorid mixtara 1{mg/ml 500/ ml V03AB15 968373
Nytt i vidmidunarverdskra

429703 |Esomeprazol Actavis sp-tfl 40{mg 100|stk A02BCO05 V0012
507367 |Repaglinide Accord toflur 0,5/mg 90|stk A10BX02 V0462
394357 |Repaglinide Accord toflur 1img 90|stk A10BX02 V0471
151532 |Furix toflur 20/mg 100|stk C03CA01 V0633
510553 |Furix toflur 40{mg 100|stk C03CA01 V0601
024901 |Metoprolin toflur 100/mg 100|stk C07AB02 V0106
031039 |Metoprolol Mylan toflur 100{mg 100|stk C07AB02 V0106
037895 |Atacand toflur 4/mg 98| stk C09CA06 V0102
499142 |Candesartan Aspen toflur 4/mg 100|stk C09CA06 V0102
569041 |Candesartan Aspen toflur 8/mg 100|stk C09CA06 V0081
048183 |Candesartan Aspen toflur 16/mg 100|stk C09CA06 V0080
040475 |Candesartan/Hydrochlorothiazide Aspen toflur 28,5/mg 100|stk CO09DA06 V0095
145508 |Diproderm krem 0,5/mg/g 100|g D07ACO01 V0638
383428 |Diproderm krem 0,5/mg/g 100|g D07AC01 V0638
082040 |Diprosalic hudlausn 100/ ml D07XC01 V0640
431985 |Diprosalic hudlausn 100/ ml D07XC01 V0640
175600 |Denise toflur 63| stk GO3AA09 V0065
026946 |Amoxicillin Mylan (D.A.C.) hylki 500{mg 30|stk JO1CAO4 V0160
575589 |Amoxin filmhtfl 500/mg 30|stk JO1CA04 V0160
071468 |Topiramat Bluefish filmhtfl 25|mg 60| stk NO3AX11 V0247
071490 |Topiramat Bluefish filmhtfl 100{mg 60| stk NO3AX11 V0249
137340 |Pramipexole Accord toflur 0,7|mg 100|stk N04BCO05 V0269
079269 |Trilafon Dekanoat stl 108,2/mg/ml 1{ml NO5ABO03 V0639
534166 |Trilafon Dekanoat stl 108,2/mg/ml 1{ml NO5ABO03 V0639
076387 |Risperidon Portfarma filmhtfl 1{mg 60|stk NO5AX08 V0291
450775 |Stilnoct toflur 10{mg 100|stk NO5CF02 V0313
053006 |Zolpidem Mylan filmhtfl 10/mg 100|stk NO5CF02 V0313
133919 |Mirtazapine Bluefish munndr.t 15/mg 30|stk NO6AX11 V0329

447753 |Mirtazapine Bluefish munndr.t 30{mg 30|stk NO6AX11 V0330




Norra Heiti breytts lyfs Form Sty |Einin(Ma Eini ATC flolGamalt | Nytt gildi

489050 |Mirtazapine Bluefish munndr.t 30/mg 96| stk NO6AX11 V0331
435728 |Mirtazapine Bluefish munndr.t 45|mg 96| stk NO6AX11 V0304
010254 |Remeron Smelt munndr.t 45|mg 96| stk NO6AX11 V0304
133974 |Venlafaxine Bluefish fordahlk | 37,5/mg 30|stk NO6AX16 V0333
134019 |Venlafaxine Bluefish fordahlk 75/mg 100|stk NO6AX16 V0334
134085 |Venlafaxine Bluefish fordahlk 150/mg 100|stk NO6AX16 V0335
026946 |Amoxicillin Mylan (D.A.C.) hylki 500/mg 30|stk JO1CA04 V0443
108852 |Rhinocort Aqua nefdi 64/ mcg/sk 120|skam |RO1ADO5 V0443
493401 |Montelukast Navamedic tuggutfl 4/mg 98| stk RO3DCO3 V0492
436042 |Montelukast Navamedic tuggutfl 5/mg 98| stk RO3DCO3 V0491
543755 |Montelukast Navamedic toflur 10/mg 98| stk RO3DC03 V0490
134844 |Clarityn toflur 10{mg 100|stk RO6AX13 V0362
Birgdaskorti lokid \ \ \ \ \

026946 |Amoxicillin Mylan (D.A.C.) hylki 500/mg 30|stk JO1CA04

021417 |Rhinocort (Lyf og heilsa) nefidi 64 mcg/sk 120|skam |RO1ADO5

076387 |Risperidon Portfarma filmhtfl 1img 60| stk NO5AX08

031039 |Metoprolol Mylan toflur 100{mg 100|stk C07AB02

053006 |Zolpidem Mylan filmhtfl 10{mg 100|stk NO5CF02

027235 |Cyproteron Mylan toflur 50{mg 50|stk GO3HAO01

008435 |Euthyrox toflur 100/ mcg 100|stk HO3AA01




